
Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Légende
ASH UFR Arts et Sciences Humaines

CESR Centre d'Etudes Supérieures de la
Renaissance

CUEFEE Centre Universitaire d'Enseignement du
Français pour Etudiants Etrangers

DESS UFR Droit Economie Sciences Sociales

DSFC Diplômes Spécifiques Formation Continue

EPU Ecole Polytechnique Universitaire

IUT Blois Institut Universitaire Technologique de Blois

IUT Tours Institut Universitaire Technologique de Tours

LL UFR Lettres et Langues

Médecine UFR Médecine

Pharmacie UFR Pharmacie

ST UFR Sciences et Techniques

Les inscrits de l'année universitaire 2021/2022 - Chiffres clés - Inscriptions premières

Total des inscrits

27 408
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Variation sur 4 ans des effectifs par type et année de cursus des diplômes

2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022
Variation quinquennale

En effectif En pourcentage

DUT/BUT 1 1 098 1 079 1 079 1 049 849 -249 -22,68%
2 919 922 862 887 872 -47 -5,11%

Total DUT/BUT 2 017 2 001 1 941 1 936 1 721 -296 -14,68%

Licence 1 5 725 5 760 5 857 5 453 6 040 315 5,50%
2 3 093 3 297 3 372 3 885 3 376 283 9,15%
3 2 505 2 446 2 775 3 086 3 261 756 30,18%

Total Licence 11 323 11 503 12 004 12 424 12 677 1 354 11,96%

Licence Pro. 3 713 728 670 640 644 -69 -9,68%

Total Licence Pro. 713 728 670 640 644 -69 -9,68%

Master 4 1 794 1 788 1 526 1 685 1 682 -112 -6,24%
5 1 962 1 961 2 200 2 342 2 276 314 16,00%

Total Master 3 756 3 749 3 726 4 027 3 958 202 5,38%

Doctorat et HDR 6 717 704 694 701 698 -19 -2,65%

Total Doctorat et HDR 717 704 694 701 698 -19 -2,65%

Ingénieur 2 108 108
3 320 325 339 297 327 7 2,19%
4 266 293 291 320 285 19 7,14%
5 389 339 352 353 352 -37 -9,51%

Total Ingénieur 975 957 982 970 1 072 97 9,95%

Accès Santé PASS 1 1 418 1 509 1 419 975 824 -594 -41,89%

Total Accès Santé PASS 1 418 1 509 1 419 975 824 -594 -41,89%

Accès Santé L.AS 1 248 210 210
2 75 185 185
3 30 22 22

Total Accès Santé L.AS 353 417 417

Etudes de Santé 1 104 72 64 68 74 -30 -28,85%
2 514 513 517 504 590 76 14,79%
3 1 685 517 512 516 520 -1 165 -69,14%
4 460 547 607 568 607 147 31,96%
5 67 62 73 63 108 41 61,19%
6 1 488 1 492 1 545 1 620 1 764 276 18,55%

Total Etudes de Santé 4 318 3 203 3 318 3 339 3 663 -655 -15,17%

Diplômes d'université 1 109 1 001 1 114 944 1 043 -66 -5,95%

Total Diplômes d'université 1 109 1 001 1 114 944 1 043 -66 -5,95%

DAEU 131 137 127 157 144 13 9,92%

Total DAEU 131 137 127 157 144 13 9,92%

Auditeur Libre 127 122 165 89 106 -21 -16,54%

Total Auditeur Libre 127 122 165 89 106 -21 -16,54%

Préparation concours 202 185 216 225 239 37 18,32%

Total Préparation concours 202 185 216 225 239 37 18,32%

Echanges Internat. 293 304 266 109 202 -91 -31,06%

Total Echanges Internat. 293 304 266 109 202 -91 -31,06%
Ensemble établissement : 27 099 26 103 26 642 26 889 27 408 309 1,14%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Caractérisation des inscrits en  2021/2022

Nombre
d'inscrits

principaux

Taux de
boursiers

Taux de
femmes

Taux
d'étudiants
étrangers

Taux de
salariés
déclarés
Apogée

Age moyen
à

l'inscription

Taux
de

sportifs
de haut
niveau

DUT/BUT 1 849 44,64% 46,64% 6,83% 1,88% 18,5 0,47%

2 872 37,84% 51,49% 3,90% 2,06% 19,8 0,46%

Total DUT/BUT 1 721 41,20% 49,10% 5,35% 1,98% 19,2 0,46%

Licence 1 6 040 42,76% 61,31% 8,18% 3,48% 19,1 0,03%

2 3 376 41,88% 63,89% 10,13% 7,32% 20,4 0,03%

3 3 261 44,00% 66,02% 11,84% 9,14% 21,5 0,03%

Total Licence 12 677 42,85% 63,21% 9,64% 5,96% 20 0,03%

Licence Pro. 3 644 13,82% 47,83% 4,50% 9,16% 22,7

Total Licence Pro. 644 13,82% 47,83% 4,50% 9,16% 22,7

Master 4 1 682 34,48% 61,83% 16,05% 9,69% 23,6 0,12%

5 2 276 24,30% 64,24% 15,38% 21,49% 25,7

Total Master 3 958 28,63% 63,21% 15,66% 16,47% 24,8 0,05%

Doctorat et HDR 6 698 1,72% 49,28% 38,40% 63,61% 32,1

Total Doctorat et HDR 698 1,72% 49,28% 38,40% 63,61% 32,1

Ingénieur 2 108 37,04% 26,85% 2,78% 18,9

3 327 30,58% 22,63% 12,54% 16,51% 20,7

4 285 32,98% 28,77% 11,23% 10,53% 21,7

5 352 26,70% 24,72% 9,38% 11,93% 23,4

Total Ingénieur 1 072 30,60% 25,37% 10,17% 11,75% 21,7

Accès Santé PASS 1 824 34,95% 68,93% 7,89% 0,73% 18

Total Accès Santé PASS 824 34,95% 68,93% 7,89% 0,73% 18

Accès Santé L.AS 1 210 40,95% 68,57% 4,29% 3,81% 18,5

2 185 37,30% 75,14% 6,49% 19,2

3 22 63,64% 81,82% 13,64% 21,5

Total Accès Santé L.AS 417 40,53% 72,18% 5,76% 1,92% 19

Etudes de Santé 1 74 33,78% 93,24% 2,70% 1,35% 20,8

2 590 28,98% 70,85% 5,42% 1,36% 20

3 520 30,77% 71,15% 5,19% 4,42% 21,4

4 607 25,54% 69,85% 11,04% 50,25% 23,8

5 108 18,52% 82,41% 4,63% 45,37% 29,9

6 1 764 5,39% 59,30% 9,30% 74,43% 27

Total Etudes de Santé 3 663 17,09% 65,96% 8,11% 46,38% 24,5

Diplômes d'université 1 043 0,86% 65,00% 28,57% 67,21% 35,9 0,10%

Total Diplômes d'université 1 043 0,86% 65,00% 28,57% 67,21% 35,9 0,10%

DAEU 144 59,03% 13,89% 29,86% 26,9

Total DAEU 144 59,03% 13,89% 29,86% 26,9

Auditeur Libre 106 64,15% 25,47% 11,32% 50

Total Auditeur Libre 106 64,15% 25,47% 11,32% 50

Préparation concours 239 11,30% 69,04% 9,62% 26,78% 29,8 0,42%

Total Préparation concours 239 11,30% 69,04% 9,62% 26,78% 29,8 0,42%

Echanges Internat. 202 76,24% 100,00% 0,50% 21,9

Total Echanges Internat. 202 76,24% 100,00% 0,50% 21,9

Ensemble établissement : 27 408 32,19% 61,00% 12,03% 16,80% 22,5 0,06%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Nouveaux bacheliers 2021/2022

Par série de bac Bac
général

Bac
STG

Autres Bacs
technologiques

Bac
pro Total

DUT/BUT 58,42% 22,16% 19,14% 0,29% 695
Licence 87,27% 4,53% 4,11% 4,08% 3 599
Accès Santé PASS 100,00% 809
Accès Santé L.AS 90,48% 8,33% 1,19% 168
Etudes de Santé 100,00% 30

Total 4 538 317 295 151 5 301
% 85,61% 5,98% 5,56% 2,85% 100%

Par mention au bac Tres
bien Bien Assez

bien Passable Total

DUT/BUT 7,48% 37,99% 41,44% 13,09% 695
Licence 6,67% 23,76% 39,23% 30,34% 3 599
Accès Santé PASS 36,22% 44,75% 17,06% 1,98% 809
Accès Santé L.AS 8,93% 23,21% 47,62% 20,24% 168
Etudes de Santé 40,00% 43,33% 13,33% 3,33% 30

Total 612 1 533 1 922 1 234 5 301
% 11,54% 28,92% 36,26% 23,28% 100%

Par origine géographique

037
Indre-

et-
Loire

041
Loir-et-

Cher

045
Loiret

028
Eure-
et-Loir

018
Cher

036
Indre

France
hors

région
Centre

Etranger Total

DUT/BUT 28,78% 12,81% 12,23% 4,17% 3,02% 2,88% 35,68% 0,43% 695
Licence 35,65% 12,86% 11,98% 9,45% 5,22% 3,97% 20,31% 0,56% 3 599
Accès Santé PASS 31,64% 9,27% 26,70% 12,86% 7,79% 4,33% 3,58% 3,83% 809
Accès Santé L.AS 38,10% 10,12% 17,26% 11,90% 5,36% 3,57% 13,10% 0,60% 168
Etudes de Santé 13,33% 6,67% 3,33% 3,33% 73,33% 30

Total 1 807 646 762 493 282 204 1 052 55 5 301
% 34,09% 12,19% 14,37% 9,30% 5,32% 3,85% 19,85% 1,04% 100%

Page 4/16



Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Régime d'inscription

2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 Variation

Formation initiale 24 611 23 727 24 046 24 325 24 410 -0,82%

Formation continue 1 359 1 299 1 438 1 335 1 399 2,94%

Apprentissage 878 853 922 1 066 1 418 61,50%

Reprise des études 127 107 83 84 91 -28,35%

Auditeur libre 124 117 153 79 90 -27,42%

Ensemble 27 099 26 103 26 642 26 889 27 408 5,00%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Attractivité internationale 2021/2022

Zoom sur les étudiants d'échanges

Les nationalités
les plus

représentées

Nombre
d'inscrits

ALGERIEN(NE) 362

MAROCAIN(E) 359

SENEGALAIS(E) 240

CONGOLAIS(E) 151

ITALIEN(NE) 149

IVOIRIEN(NE) 121

GABONAIS(E) 106

TCHADIEN(NE) 94

CAMEROUNAIS(E) 82

TOGOLAIS(E) 81

Ensemble des étudiants étrangers

3 296

Les étudiants étrangers représentent 12,03% de l'ensemble des étudiants.

Les
nationalités les

plus
représentées

Nombre
d'inscrits

ITALIEN(NE) 37

ALLEMAND(E) 30

BRITANNIQUE 24

ESPAGNOL(E) 24

AMERICAIN(E) 14

CHINOIS(E) 13

IRLANDAIS(E) 7

ALGERIEN(NE) 6

BRESILIEN(NE) 6

PORTUGAIS(E) 6

Part des étudiants d'échanges

7,68%

Part des étudiants d'échanges
en France pour la 1ère fois

5,07%

Année
universitaire

2020/2021
Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

Année de cursus 1 656 488 212 43,44% 32,32%

Année de cursus 2 363 340 213 62,65% 58,68%

Année de cursus 3 466 424 283 66,75% 60,73%

Année de cursus 4 348 295 207 70,17% 59,48%

Année de cursus 5 434 400 306 76,50% 70,51%

Année de cursus 6 140 120 112 93,33% 80,00%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Résultats aux examens

Taux de réussite - DUT/BUTTaux de réussite - DUT/BUT

DUT/BUT 1ère année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 1 049 1 017 829 81,51% 79,03%

2019/2020 1 079 1 039 848 81,62% 78,59%

2018/2019 1 080 1 045 776 74,26% 71,85%

2017/2018 1 098 1 028 837 81,42% 76,23%

Dont :
nouveaux
bacheliers

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

2020/2021 810 790 657 83,16%

2019/2020 798 774 632 81,65%

2018/2019 831 815 611 74,97%

2017/2018 811 772 629 81,48%

DUT/BUT 2ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 887 880 818 92,95% 92,22%

2019/2020 862 861 806 93,61% 93,50%

2018/2019 922 917 852 92,91% 92,41%

2017/2018 919 914 863 94,42% 93,91%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - LicenceTaux de réussite - Licence

Licence 1ère année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 5 539 3 978 2 811 70,66% 50,75%

2019/2020 5 917 4 877 3 759 77,08% 63,53%

2018/2019 5 838 4 333 2 905 67,04% 49,76%

2017/2018 5 815 4 313 2 836 65,75% 48,77%

Dont :
nouveaux
bacheliers

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

2020/2021 3 707 2 723 1 932 70,95%

2019/2020 3 532 2 914 2 242 76,94%

2018/2019 3 564 2 675 1 776 66,39%

2017/2018 3 407 2 555 1 625 63,60%

Licence 2ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 3 902 3 669 2 885 78,63% 73,94%

2019/2020 3 388 3 213 2 877 89,54% 84,92%

2018/2019 3 320 3 012 2 442 81,08% 73,55%

2017/2018 3 112 2 808 2 261 80,52% 72,65%

Licence 3ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 3 088 2 834 2 464 86,94% 79,79%

2019/2020 2 776 2 681 2 499 93,21% 90,02%

2018/2019 2 449 2 257 1 967 87,15% 80,32%

2017/2018 2 511 2 402 2 159 89,88% 85,98%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - Licence Pro.Taux de réussite - Licence Pro.

Licence Pro. 3ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 641 632 579 91,61% 90,33%

2019/2020 670 664 618 93,07% 92,24%

2018/2019 728 713 652 91,44% 89,56%

2017/2018 713 700 637 91,00% 89,34%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - MasterTaux de réussite - Master

Master 4ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 1 688 1 550 1 326 85,55% 78,55%

2019/2020 1 527 1 409 1 285 91,20% 84,15%

2018/2019 1 791 1 576 1 325 84,07% 73,98%

2017/2018 1 798 1 517 1 272 83,85% 70,75%

Master 5ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 2 355 2 235 1 939 86,76% 82,34%

2019/2020 2 216 2 122 1 895 89,30% 85,51%

2018/2019 1 985 1 871 1 624 86,80% 81,81%

2017/2018 1 978 1 860 1 679 90,27% 84,88%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - IngénieurTaux de réussite - Ingénieur

Ingénieur 3ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 297 295 264 89,49% 88,89%

2019/2020 339 339 315 92,92% 92,92%

2018/2019 325 321 274 85,36% 84,31%

2017/2018 320 319 272 85,27% 85,00%

Ingénieur 4ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 320 319 284 89,03% 88,75%

2019/2020 291 290 274 94,48% 94,16%

2018/2019 293 293 273 93,17% 93,17%

2017/2018 266 265 245 92,45% 92,11%

Ingénieur 5ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 353 349 297 85,10% 84,14%

2019/2020 352 344 277 80,52% 78,69%

2018/2019 339 320 289 90,31% 85,25%

2017/2018 389 370 306 82,70% 78,66%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - Accès Santé PASSTaux de réussite - Accès Santé PASS

Accès Santé PASS 1ère année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 1 366 1 363 600 44,02% 43,92%

2019/2020 1 517 1 516 312 20,58% 20,57%

2018/2019 1 619 1 617 522 32,28% 32,24%

2017/2018 1 537 1 537 540 35,13% 35,13%

Dont :
nouveaux
bacheliers

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

2020/2021 907 904 428 47,35%

2019/2020 1 004 1 003 116 11,57%

2018/2019 1 082 1 080 163 15,09%

2017/2018 1 071 1 071 199 18,58%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - Accès Santé L.ASTaux de réussite - Accès Santé L.AS

Accès Santé L.AS 1ère année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 248 200 106 53,00% 42,74%

Dont :
nouveaux
bacheliers

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

2020/2021 163 129 62 48,06%

Accès Santé L.AS 2ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 75 74 54 72,97% 72,00%

Accès Santé L.AS 3ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 30 30 21 70,00% 70,00%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - Etudes de SantéTaux de réussite - Etudes de Santé

Santé 1ère année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 68 67 51 76,12% 75,00%

2019/2020 65 65 58 89,23% 89,23%

2018/2019 141 74 66 89,19% 46,81%

2017/2018 120 88 75 85,23% 62,50%

Dont :
nouveaux
bacheliers

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

2020/2021 30 29 20 68,97%

2019/2020 1 1

2018/2019 14 1 1 100,00%

2017/2018 14 2 2 100,00%

Santé 2ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 506 503 484 96,22% 95,65%

2019/2020 518 516 494 95,74% 95,37%

2018/2019 520 518 461 89,00% 88,65%

2017/2018 518 508 453 89,17% 87,45%

Santé 3ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 516 514 487 94,75% 94,38%

2019/2020 513 513 502 97,86% 97,86%

2018/2019 518 511 489 95,69% 94,40%

2017/2018 1 686 1 573 1 552 98,66% 92,05%
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Tableau de Bord Formation - 30 juin 2022
Etablissement

Taux de réussite - Etudes de Santé

Santé 4ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 568 545 508 93,21% 89,44%

2019/2020 611 553 515 93,13% 84,29%

2018/2019 548 511 421 82,39% 76,82%

2017/2018 460 431 383 88,86% 83,26%

Santé 5ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 63 59 56 94,92% 88,89%

2019/2020 74 60 58 96,67% 78,38%

2018/2019 63 55 53 96,36% 84,13%

2017/2018 67 56 51 91,07% 76,12%

Santé 6ème année

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 1 621 1 458 1 406 96,43% 86,74%

2019/2020 1 545 1 371 1 322 96,43% 85,57%

2018/2019 1 493 1 322 1 295 97,96% 86,74%

2017/2018 1 488 735 689 93,74% 46,30%
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Etablissement

Taux de réussite - DAEUTaux de réussite - DAEU

DAEU

Effectifs
inscrits

Présents
aux

examens

Admis
aux

examens

Taux de
réussite

(présents
aux

examens)

Ratio
Admis/
Inscrits

2020/2021 157 115 64 55,65% 40,76%

2019/2020 127 106 82 77,36% 64,57%

2018/2019 137 91 57 62,64% 41,61%

2017/2018 131 92 51 55,43% 38,93%
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